
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 25 жовтня 2022 року             Баштанка               №113  

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 
13.02.2020 № 1 «Про затвердження 
Переліку адміністративних та 
нотаріальних послуг, суб’єктом надання 
яких є виконавчий комітет Баштанської 
міської ради» 

 

Відповідно до статей 25, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 8 Закону України «Про адміністративні 
послуги», згідно з Законом України «Про надання публічних (електронних 
публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця проживання в 
Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 07.02.2022 

№ 256  «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та 
ведення реєстрів територіальних громад» та рішення міської ради від            
23 жовтня 2020 р. № 3 «Про затвердження Положення про відділ «Центр 
надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Баштанської міської 
ради, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 13.02.2020 

№ 1 «Про затвердження Переліку адміністративних та нотаріальних послуг, 
суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Баштанської міської ради» такі 
зміни: 



1) в інформаційних та технологічних картках (додатки 22-47, 134-143, 

164-203) змінити : 
 

місцезнаходження (адресу) відділу «ЦНАП» з «вул. Полтавська, 8/1»                    

на «вул. Полтавська, 41»; 
 

       електронну адресу відділу «ЦНАП» з «rs.bashtanka@gmail.com» на 
«cnap_bashtanka@ukr.net»; 
 

2) в  інформаційних та технологічних картках (додатки 38-47, 134-143, 

164-203) змінити номер телефону  з «(05158) 2-70-48» на «(05158) 2-76-16»; 
 

3) в  інформаційних та технологічних картках (додатки 38-47, 134-143) 

у пункті «Нормативні акти, якими регламентується надання 
адміністративної послуги» слова «Закон України «Про свободу пересування 
та вільний вибір місця проживання в Україні» (Ст. 3, 6, 61 , 111), Постанова 
Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 №207 «Про затвердження Правил 
реєстрації місця проживання та порядку передачі органами реєстрації 
інформації до Єдиного державного демографічного реєстру» замінити 
словами  «Закон України «Про надання публічних (електронних публічних) 
послуг щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні №1871-

ІХ від 05.11.2021, Постанова Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 
№265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення 
реєстрів територіальних громад»»; 

4) з врахуванням вищезазначених змін інформаційні та  технологічні  
картки (додатки 22-47, 134-143, 164-203)  викласти у новій редакції, що 
додаються. 

 

 

Міський голова                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

mailto:rs.bashtanka@gmail.com
mailto:cnap_bashtanka@ukr.net

